

Aanbesteding: Sociaal Medische Advisering
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/475262

Toelichting:

Ref.nr. 46
Onderwerp: N.a.v. vraag en antwoord 37 NvI1

Vraag:

Vraag n.a.v. antwoord op vraag 37 NvI 1:

U spreekt hier over een aangepaste bijlage 2. Echter is er geen nieuwe bijlage 2 door u gepubliceerd bij de eerste NvI.

1. Kunt u deze alsnog publiceren?
2. Indien het formulier vragen oproept bij inschrijvers, is er hoogstwaarschijnlijk geen gelegenheid meer tot het stellen van vragen hierover, omdat de deadline voor NvI 2 verstreken is. Bent u bereid aanvullende vragen over dit formulier alsnog te beantwoorden, na de deadline van NvI2? Zo nee, hoe zorgt u er dan voor dat inschrijvers volledig geïnformeerd zijn en derhalve een geldige inschrijving kunnen doen?

Antwoord:

1. Per abuis was de aangepaste bijlage 2 nog niet gepubliceerd. Deze is nu gepubliceerd.
2. Sluitingstermijn stellen vragen is morgen. U kunt dus nog vragen stellen over deze aangepaste bijlage.

Percelen: P1 Sociaal medische advisering
Beantwoord op: 13 mrt. 2024
Label: Inhoud